
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 62, Ano IX

Bom Sucesso, 13 de Maio de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo Nº 024/2018, Pregão 007/2018, Contrato
Nº 028/2018. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração da Cláusula 6ª – Do prazo desse Contrato, passando a vigorar
com a seguinte redação: Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 11 de abril de 2022 a 10 de abril de 2023. Empresa:
SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS MG LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

05.266.324/0003-51.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 099/2021, Pregão Presencial nº.
040/2021, Ata de Registro de Preços 067/2021. Objeto: O preço do item 01 – Óleo Diesel S 10 da Ata de Registro de Preços passará
de R$ 6,99 (seis reais e noventa e nove centavos), para R$ 7,36 (sete reais e trinta e seis centavos). Empresa: POSTO DELANE
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 02.295.694/0002-48.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 0119/2021, Pregão Presencial nº.
054/2021, Ata de Registro de Preços 088/2021. Objeto: O preço do item 02 – Óleo Diesel S 500 da Ata de Registro de Preços
passará de R$ 6,90 (seis reais e noventa centavos) para R$ 7,17 (sete reais e dezessete centavos). Empresa: POSTO DELANE
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 02.295.694/0001-67.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 058/2021, Pregão Presencial nº.
019/2021, Ata de Registro de Preços 039/2021. Objeto: O preço do item 01 – Gás Liquefeito de Petróleo Acondicionado em botijões
de 13 Kg da Ata de Registro de Preços passará de R$ 103,27 (cento e três reais e vinte e sete centavos), para R$113,87 (cento e treze
reais e oitenta e sete centavos). Empresa: KILDO MARQUES DE MACEDO-ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.
28.144.224/0001-96.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 002/2021, Dispensa
001/2021, Contrato Nº 002/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO EM CARATER EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS SANITARIO CONTROLADO PARA DESTINAÇÃO
FINAL DE LIXO. Valor Mensal: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Vigência: 90 (noventa) dias’    a partir de 12 de maio de 2020.
Empresa: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o no 65.295.172/0001-85.



Bom Sucesso, 13 de Maio de 2022 - Edição Nº 62, Ano IX Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extrato de Supressão

Extrato de Supressão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE SUPRESSÃO – Processo Nº 024/2018, Pregão 007/2018,
Contrato Nº 028/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos
de serviços de saúde dos grupos A, B e E, visando atender a Resolução da Diretoria Colegiada da Agência Nacional do Meio
Ambiente – RDC nº 306, de 7 de dezembro de 2004, Resoluções CONAMA nº 237, de 19 de dezembro de 1997 e 358, de 29 de abril
de 2005 e Deliberação Normativa do COPAM 171 de 22 de dezembro de 2011, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e
especificações descritas no instrumento de referência. Fica suprimido por erro de digitação o valor: R$ 14.506,31 (quatorze mil
quinhentos e seis reais e trinta e um centavos). Empresa: SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS MG LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 05.266.324/0003-51.


		2022-05-13T16:56:43-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




